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CLASSE DE TERMINALE

Enseignements

Enseignements communs

Philosophie

Histoire-géographie

LVA et LVB (a)

Éducation physique et sportive

Enseignement scientifique

Enseignement moral et civique

4h

3h

4h

3h

2h

18h annuelles

Enseignements de spécialité : 2 au choix parmi les enseignements suivis en première (b)

Histoire-géographie, géopolitique et sciences politiques

Humanités, littérature et philosophie

Anglais monde contemporain

Mathématiques

Numérique et sciences informatiques

Physique-chimie

Sciences de la vie et de la Terre

Sciences économiques et sociales

6h

6h

6h

6h

6h

6h

6h

6h

Heure de vie de classe

1h

Environ 10h annuelles

Enseignements facultatifs (b)

Mathématiques complémentaires (c) (si pas de spécialité maths)

Mathématiques expertes (d) (si spécialité maths)

: Latin (e)

3h

3h

3h

(a) LVA : anglais obligatoire / LVB : allemand ou espagnol uniquement (seules les langues anglais, allemand
et espagnol sont dispensées au Lycée naval. Aucune autre langue ne peut être envisagée).

Si une autre langue est sélectionnée le dossier ne sera pas instruit.
(b) L
(c) Mathématiques ».
(d) Mathématiques ».
(e) L

ailleurs.


